
            

 

東京             名古屋           大阪            福岡 

03-5643-3600     052-269-2866     06-6120-6221    092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

2020年 3月 18日 

お客様各位 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

ドバイ（ジュベルアリ）向け・ドバイ経由 HS CODE 記載のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

このたび、アラブ首長国連邦関税規定により 8 桁の HS CODE 記載が義務化されました。対象のお

客様に置かれましてはD/R上へご記載のほどご協力お願い申し上げます。 

なお、情報が正しくご案内いただけない場合は、現地での通関および貨物のお引渡し時に支障をきた

す可能性がございます為、ご留意いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

 

 

適用開始日：2020年 4月 1日（現地到着ベース） 

 

対 象 貨物：Dubai(Jebel Ali)向け・Dubai 経由の輸出貨物・積み替え貨物 

 

記 載 事項：D/R上へ 8桁の HS CODE 

 

 

 

 

尚 、ご不明な点がございましたら、下記担当部署へお問い合わせください。  

今後とも弊社サービスのご利用をお願い申し上げます。 

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

